

แบบบัญชีราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพุดรา อำเภอหนองสูง จังหวัดนครปฐม

ที่	ประเภทที่ดิน	เลขที่เอกสารสิทธิ์	ราคาประเมินทุนทรัพย์ของที่ดิน			ราคาประเมินทุนทรัพย์ของสิ่งปลูกสร้าง										ประเมินของที่ดิน	ประเมินที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	หักมูลค่าฐานภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	คงเหลือราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ต้องชำระภาษี (บาท)	อัตราภาษี (ร้อยละ)							
			จำนวนเนื้อที่ดิน	จำนวนเนื้อที่ดิน	จำนวนเนื้อที่ดิน	จำนวนเนื้อที่ดิน	ประเภทของสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะสิ่งปลูกสร้าง	ลักษณะสิ่งปลูกสร้าง	ขนาดพื้นที่ที่ปลูกสร้าง (ตร.ม.)	คิดเป็นสัดส่วน	ราคาประเมินสิ่งปลูก	รวมราคาสิ่งปลูกสร้าง (บาท)	อายุสิ่งปลูกสร้าง (ปี)	ค่าเสื่อม						ราคาประเมินสิ่งปลูกสร้างหักค่าเสื่อม (บาท)						
1	โฉนด	1	2	3	27	2	1,127.00	300	338,100	1	บ้านเดี่ยว	ไม้	2	76	-	6,450	490,200.00	30	93	34,314.00	372,414.00	50	-	-	-		
2	โฉนด	2	0	3	54	2	354.00	3,000	1,062,000	2	บ้านเดี่ยว	ไม้	2	100	-	6,450	645,000.00	30	93	45,150.00	1,107,150.00	50	-	-	-		
3	โฉนด	11	8	3	14	2	3,514.00	700	2,459,800		-				-	6,450				2,459,800.00	-	-	-	-	0.3		
4	โฉนด	12	4	1	90	1	1,790.00	375	671,250						-	6,450				671,250.00	-	-	-	-	-	-	
5	โฉนด	20	0	2	53.2	1	253.20	400	101,280						-	6,450				101,280.00	-	-	-	-	-	-	
6	โฉนด	21	0	2	79	1	279.00	400	111,600						-	6,450				111,600.00	-	-	-	-	-	-	
7	โฉนด	28	4	3	68	1	1,968.00	700	1,377,600																		
			0	3	68	2	368.00	700	257,600	3	บ้านเดี่ยว	ไม้	2	60	-	6,450	387,000.00	9	35	251,550.00	509,150.00	-	-	509,150.00	0.02		
			4	0	0	1	1,600.00	700	1,120,000											1,120,000.00	-	-	-	-	-	-	
8	โฉนด	30	2	2	69	1	1,069.00	300	320,700						-	6,450				320,700.00	-	-	-	-	-	-	
9	โฉนด	31	2	0	7	2	807.00	550	443,850						-	6,450				443,850.00	-	-	-	-	-	0.3	
10	โฉนด	34	0	2	32	2	232.00	1,000	232,000	4	บ้านเดี่ยว	ตึก	2	120	-	6,450	774,000.00	20	30	541,800.00	773,800.00	50	-	-	-		
11	โฉนด	59	2	0	12	4	812.00	300	243,600						-	6,450				243,600.00	-	-	-	-	-	0.3	
12	โฉนด	62	1	3	56	4	756.00	600	453,600						-	6,450				453,600.00	-	-	-	-	-	0.3	
13	โฉนด	74	6	3	34	4	2,734.00	75	205,050						-	6,450				205,050.00	-	-	-	-	-	0.3	
14	โฉนด	104	5	3	75	1	2,375.00	500	1,187,500						-	6,450				1,187,500.00	-	-	-	-	-	-	